Comissão especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei n.º 8.046, de 2010,

que trata do “Código de Processo Civil”.

REQUERIMENTO N.º ____, DE 2011

(Do Sr. Fabio Trad)

“Requer convite para participação

de Jurista em Audiência Pública para

debater o Projeto de Lei n.º 8.046, de

2010”.

Senhor Presidente,

                                   Requeiro, nos termos regimentais, convite para participar

de Audiência Pública para debater o Projeto de Lei n.º 8.046, de 2010, que analisa o

"Código de Processo Civil" (PL804610), o Procurador da Fazenda Nacional Dr. João

Carlos Souto.

       Sala das Comissões, em  06 de Novembro de 2011.

  FABIO TRAD – PMDB/MS